ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТОВ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 4 СОЗЫВА 8 СЕНТЯБРЯ 2019 ГОДА

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ   ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА С ПОЛНОМОЧИЯМИ   ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ КОМИССИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ ГОРОДСКОГО И СЕЛЬСКИХ ПОСЕЛЕНИЙ ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 августа 2019 года                                                                                                     № 89/632

О заключении гражданско-правовых договоров

	В целях обеспечения использования денежных средств, выделенных из бюджетов муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области на подготовку и проведение выборов депутатов советов депутатов городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области 4 созыва в соответствии с действующим законодательством

территориальная избирательная комиссия Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области постановляет:

Председателю территориальной избирательной комиссии Тихвинского муниципального района Ленинградской области с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований городского и сельских поселений Тихвинского муниципального района Ленинградской области Гребешковой Ирине Владимировне заключить   гражданско-правовой договор с Беляковым Анатолием Игоревичем на период с 16 августа 2019 года по 19 сентября 2019 года на выполнение погрузки и разгрузки технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней (КОИБ-2017) и печатной продукции для КОИБ-2017 с оплатой в сумме 25 000 (двадцать пять тысяч) рублей.

[bookmark: _GoBack]

Председатель
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                     И.В. Гребешкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии
Тихвинского муниципального района
с полномочиями ИКМО                                                                                           А.В. Устинов